Директору БУ ДО города Омска «ДЮСШ № 24 имени ЗТ СССР    Г.П. Горенковой»

О.Б. Лорер
от________________________________
__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в детскую спортивную школу на отделение художественной гимнастике к тренеру-преподавателю____________________________________________________
Сведения о ребенке:

Ф.И.О., дата рождения._________________________________________________________________
№ школы, класс (д/сад, группа)__________________________________________________________
Дом.адрес, телефон____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (мать), м.телефон_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (отец), м.телефон_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
С Уставом БУ ДОД города Омска «ДЮСШ № 24 имени ЗТ СССР Г.П. Горенковой» ознакомлен (а).

«____»___________20__г.

Подпись родителя____________________________
Директору БУ ДО города Омска «ДЮСШ № 24 имени ЗТ СССР    Г.П. Горенковой»

О.Б. Лорер
от________________________________
__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в детскую спортивную школу на отделение художественной гимнастике к тренеру-преподавателю____________________________________________________
Сведения о ребенке:

Ф.И.О., дата рождения._________________________________________________________________
№ школы, класс (д/сад, группа)__________________________________________________________
Дом.адрес, телефон____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (мать), м.телефон_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (отец), м.телефон_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
С Уставом БУ ДОД города Омска «ДЮСШ № 24 имени ЗТ СССР Г.П. Горенковой» ознакомлен (а).

«____»___________20__г.

Подпись родителя____________________________
Директору БУ ДО города Омска «ДЮСШ № 24 имени ЗТ СССР    Г.П. Горенковой»

О.Б. Лорер
от________________________________
__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в детскую спортивную школу на отделение эстетической гимнастике к тренеру-преподавателю____________________________________________________
Сведения о ребенке:

Ф.И.О., дата рождения._________________________________________________________________
№ школы, класс (д/сад, группа)__________________________________________________________
Дом.адрес, телефон____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (мать), м.телефон_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (отец), м.телефон_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
С Уставом БУ ДОД города Омска «ДЮСШ № 24 имени ЗТ СССР Г.П. Горенковой» ознакомлен (а).

«____»___________20__г.

Подпись родителя____________________________
Директору БУ ДО города Омска «ДЮСШ № 24 имени ЗТ СССР    Г.П. Горенковой»

О.Б. Лорер
от________________________________
__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в детскую спортивную школу на отделение эстетической гимнастике к тренеру-преподавателю____________________________________________________
Сведения о ребенке:

Ф.И.О., дата рождения._________________________________________________________________
№ школы, класс (д/сад, группа)__________________________________________________________
Дом.адрес, телефон____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (мать), м.телефон_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (отец), м.телефон_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
С Уставом БУ ДОД города Омска «ДЮСШ № 24 имени ЗТ СССР Г.П. Горенковой» ознакомлен (а).

«____»___________20__г.

Подпись родителя____________________________